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ZESTAW ANTYTRĄDZIKOWY
Cena 128,00 zł

Cena poprzednia 132,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
ZESTAW ANTYTRĄDZIKOWY

Zestaw zawiera:

1x Olejek z Czarnuszki 40ml
1x Glinka Rhassoul 250gr (pakowana w woreczki z tkaniny)
1x Olejek Szafranowy 40ml

Do zestawu jest dołączony woreczek z tkaniny na prezent.

Jak stosować olejki w zestawie aby pozbyć się trądziku ?
Olejek z czarnuszki - stosuj codziennie zamiast kremu do twarzy - wystarczy nałożyć parę kropel olejku, rozsmarować na
twarzy i pozostawić do wchłonięcia.

Glinka Rhassoul - stosuj jako maskę do twarzy lub ciała 1-2 razy w tygodniu mieszając glinkę z wodą różaną lub wodą
mineralną do uzyskania gęstej papki, następnie połóż na twarz i pozostaw do wyschnięcia. Zmyj ciepłą wodą.

Olejek szafranowy - stosuj na noc 3x w tygodniu jako maseczkę na twarz - szczególnie w przypadku czarnych wągrów na
skórze.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca zestaw kosmetyków antytrądzikowych do cery tłustej,
mieszanej, cery trądzikowej i ze skłonnością do trądziku oraz innych chorób skórnych. Zestaw kosmetyków
antytrądzikowych składa się z 2 olejków po 40 ml każdy – z czarnuszki oraz szafranowego, a także bardzo skutecznej w walce
z trądzikiem glinki rhassoul.

Kosmetyki antytrądzikowe mają właściwości antybakteryjne, antyseptyczne, złuszczające oraz tonizujące, dzięki
czemu pomagają przy leczeniu chorób skóry, przyspieszają gojenie się drobnych ran, a także łagodzą podrażnienia.

Afandi Oriental Dream poleca zestawy kosmetyków antytrądzikowych nie tylko jako dodatek do właściwej kuracji
antytrądzikowej, ale i jako produkty do stosowania w profesjonalnych salonach kosmetycznych. Kosmetyki antytrądzikowe z
zestawu należy stosować regularnie, aby uzyskać pożądane efekty.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca kosmetyki antytrądzikowe do stosowania w przypadku
problemów skórnych na skórze głowy – do włosów przetłuszczających się, oraz do powracającego łupieżu, a także
problemu łysienia (tu warto zastosować olejek z czarnuszki).

Olejki wchodzące w skład produktu zestaw kosmetyków do cery trądzikowej aplikuje się bezpośrednio na skórę, bez
potrzeby rozcieńczania. Olejki są bardzo wydajne i wystarczy nałożyć kilka kropel, bardzo dobrze się wchłaniają. Afandi
Oriental Dream poleca zestaw kosmetyków do cery trądzikowej do codziennej pielęgnacji cery i skóry głowy, ze względu na
właściwości harmonizujące oraz wspomagające prawidłową gospodarkę skóry.
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Kosmetyki do cery trądzikowej mają wszechstronne, nie tylko antytrądzikowe działanie, pomagają w leczeniu wielu
rodzajów zmian skórnych, a także pomagają odbudować strukturę włosa i przywrócić naturalną równowagę skórze głowy
(olejek z czarnuszki i glinka rhassoul).

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca zestawy kosmetyków do cery trądzikowej – skóra zostanie zmiękczona,
podrażnienia, poparzenia słoneczne oraz stany zapalne złagodzone. Kosmetyki antytrądzikowe polecane przez nasz sklep są
skuteczne w działaniu – pomogą przy wspomaganiu leczenia chorób skóry, sprawią iż łupież nie będzie powracał.

Zestaw kosmetyków antytrądzikowych jest niezwykle skuteczny, także dzięki zawartości cennych fitosteroli,
występujących tylko w tłuszczach roślinnych.
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